



# Prime & Store Cattle 6 March 2025

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	D Ferriman	2	Prime Char x Steers	HL	CM	693	\$2,633.40	\$3.80
501	D Ferriman	2	Prime HF x Steers	HL	CM	718	\$2,728.40	\$3.80
502	D Ferriman	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	638	\$2,424.40	\$3.80
503	JC & JL Blackler	1	Prime Ang x Steers	HL	CM	540	\$1,944.00	\$3.60
504	PT Stephens	6	Prime BB & HF x Steers	HL	CM	655	\$2,515.20	\$3.84
505	R Fahey	3	Prime MG x Steers	HL	CM	605	\$2,286.90	\$3.78
506	Musterers Ridge	5	Prime HF x Steers	HL	CM	464	\$1,721.44	\$3.71
507/508	RW Stevenson	8	Prime AH x Steers	HL	C10	594	\$2,292.84	\$3.86
509	Tomic Farming	1	Prime MG x Steers	HL	CM	500	\$1,790.00	\$3.58
510	Tomic Farming	2	Prime Fri Steers	HL	CM	450	\$1,485.00	\$3.30
511	Blind Creek Trust	1	Prime Fri Steers	HL	C10	470	\$1,551.00	\$3.30
512	M Ransome	3	Prime MG x Steers	HL	C10	523	\$1,966.48	\$3.76
512a	M Ransome	1	Prime MG x Steers	HL	C10	450	\$1,575.00	\$3.50
514	Tussock Creek (MC)	1	Prime Fri Steers	HL	C10	460	\$1,536.40	\$3.34
530/531	PL & I Steere	10	Prime Ang Heifers	HL	CM	495	\$1,895.85	\$3.83
532	PL & I Steere	8	Prime Ang Heifers	HL	CM	480	\$1,819.20	\$3.79
533	M Ransome	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	515	\$1,946.70	\$3.78
534	Ivan Pope	6	Prime Here Heifers	HL	CM	495	\$1,871.10	\$3.78
535	P & M Simpson Farm	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	622	\$2,338.72	\$3.76
536	Waterton Trust	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	495	\$1,801.80	\$3.64
537	Musterers Ridge	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	444	\$1,598.40	\$3.60
538	Tussock Creek (MC)	1	Prime Beef x Heifer	HL	C10	455	\$1,501.50	\$3.30
538a	Tussock Creek (MC)	2	Prime BG x Heifers (Blue Rump)	HL	C10	470	\$1,598.00	\$3.40
539	Blind Creek Trust	1	Prime S/Park x Heifer	HL	C10	365	\$1,000.10	\$2.74
540	Brookside Holdings	1	Prime Here Heifers	HL	CM	280	\$728.00	\$2.60
541	Havabagal Farm	5	Prime Fri Heifers	HL	CM	366	\$915.00	\$2.50
542	Havabagal Farm	1	Prime Jer x Heifer	HL	CM	330	\$726.00	\$2.20
543	Dromore Downs	2	Prime Xbred Heifers	HL	C10	383	\$972.82	\$2.54
544	Blind Creek Trust	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	380	\$950.00	\$2.50
545	Flemington Farm (MC)	1	Prime Fri x Heifer	HL	C10	445	\$1,246.00	\$2.80
546	Tussock Creek (MC)	12	Prime Fri x Heifers	HL	C10	378	\$907.20	\$2.40
547	MD & D Goodship	3	Prime Cows	HL	CM	617	\$1,554.84	\$2.52
548/549	Kahautara Farm (MC)	11	Prime Fri Cows	HL	C7	504	\$1,128.96	\$2.24
550/551	Kahautara Farm (MC)	11	Prime FJ x Cows	HL	C7	435	\$913.50	\$2.10
552	Kahautara Farm (MC)	2	Prime Jer Cows	HL	C7	540	\$1,220.40	\$2.26
553	Flemington Farm (MC)	3	Prime FJ x Cows	HL	C10	457	\$914.00	\$2.00
554/555	Flemington Farm (MC)	11	Prime FJ x Cows	HL	C10	522	\$1,158.84	\$2.22
556	Tussock Creek (MC)	3	Prime HF & BG X Heifers	HL	C10	435	\$1,252.80	\$2.88
557	Tussock Creek (MC)	1	Prime B/Blue Heifer (Blue Rump)	HL	C10	505	\$1,515.00	\$3.00
557a	Tussock Creek (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	450	\$945.00	\$2.10
558	Tussock Creek (MC)	1	Prime Fri Cows	HL	C10	530	\$1,123.60	\$2.12

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558a	Tussock Creek (MC)	1	Prime L/Line Cow	HL	C10	375	\$825.00	\$2.20
559	Greenpark Grazing (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	546	\$1,365.00	\$2.50
574	Greenpark Grazing (MC)	3	Prime Jer Cows	HL	C10	485	\$1,067.00	\$2.20
575	Riverbank Farms (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	543	\$1,238.04	\$2.28
576/577	Riverbank Farms (MC)	12	Prime FJ x Cows	HL	C10	458	\$989.28	\$2.16
578	Riverbank Farms (MC)	1	Prime Fri Heifers	HL	C10	415	\$913.00	\$2.20
579	Kohique Farms (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C10	563	\$1,232.97	\$2.19
580	Kohique Farms (MC)	1	Prime FJ x Cows	HL	C10	495	\$990.00	\$2.00
580a	Kohique Farms (MC)	2	Prime Fri Heifers (Blue Rump)	HL	C10	420	\$756.00	\$1.80
581	Udder Perfection (MC)	7	Prime Fri Cows	HL	C5	509	\$1,099.44	\$2.16
582	R Dawson	2	Prime Fri Cows	HL	C10	873	\$2,234.88	\$2.56
583	JC & JL Blackler	1	Prime Fri Bull	HL	CM	645	\$2,470.35	\$3.83
584	Tomic Farming	1	Prime MG x Bull	HL	CM	665	\$2,566.90	\$3.86
585	Blind Creek Trust	1	Prime S/Park Bull	HL	C10	785	\$2,276.50	\$2.90
586	Blind Creek Trust	2	Prime Beef Bulls	HL	C10	618	\$2,397.84	\$3.88
587	R Dawson	1	Prime Mini Here Bull	HL	C10	460	\$1,702.00	\$3.70
588	Malcolms Family Trust	1	Prime HF x Steers	HL	CM	975	\$2,437.50	\$2.50
589	Udder Perfection (MC)	2	Prime FJ x Cows	HL	C5	458	\$842.72	\$1.84
590	Koning Dairy (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C10	616	\$1,429.12	\$2.32
591	Koning Dairy (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	526	\$1,136.16	\$2.16
592	Koning Dairy (MC)	8	Prime Fri Cows	HL	C10	580	\$1,241.20	\$2.14
	<b>STORES</b>							
516	Dromore Downs	3	18mth HF x Steers	HL	C10	423	\$1,420.00	\$3.36
517	Prospect Farm	8	18mth HF x Heifers	HL	C10	366	\$1,290.00	\$3.52
518	Prospect Farm	5	18mth HF x Heifers	HL	C10	333	\$1,150.00	\$3.45
519	Prospect Farm	5	18mth HF x Heifers	HL	C10	366	\$1,300.00	\$3.55
520	Waterton Trust	3	18mth S/P & HF x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	372	\$1,220.00	\$3.28
521	N Grimson	9	18mth Devon x Heifers	HL	CM	338	\$1,125.00	\$3.33
524	Hillview Farm (MC)	5	Ylg Ang x Heifers	HL	C7	246	\$900.00	\$3.66
528	Leefield Partnership	2	Fri Bull Calves	HL	CM	105	\$255.00	\$2.43
529	P & L Spang	2	18mth HF x Steers	HL	CM	420	\$1,490.00	\$3.55
560	Tussock Creek (MC)	2	R2 Beef Steers	HL	C10	350	\$950.00	\$2.71

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.